
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/39617/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-29-2012

Zamówienia w trybie ustawy PZP 29/2012

Zamówienie
na

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowych zadań: 1.
Remont dachu i elewacji budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Młody
Las” przy ul. Sienkiewicza 12 w Toruniu, 2. Wejście zewnętrzne do świetlicy w
budynku mieszkalnym przy ul. Olsztyńskiej 114A w Toruniu, 3. Ekspertyza
techniczna i projekt remontu budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul.
Św. Józefa 26 w Toruniu, 4. Remont kuchni w Zespole Szkół Przemysłu
Spożywczego i VIII LO przy ul. Grunwaldzkiej 33/35 w Toruniu, 5. Docieplenie –
termomodernizacja budynku przy ul. Legionów 220 w Toruniu, 6. Ocieplenie-
termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 przy ul.
Buszczyńskich 11 w Toruniu wraz z kapitalnym remontem tarasu, podjazdu,
schodów i chodników, 7. Ocieplenie-termomodernizacja budynku Urzędu Miasta
Torunia przy ul. Batorego 38/40 w Toruniu, 8. Ocieplenie-termomodernizacja
budynku Przedszkola Miejskiego nr 11 przy ul. Niesiołowskiego 4 w Toruniu, 9.
Ocieplenie-termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 przy ul. Rudackiej 15 w
Toruniu wraz z zagospodarowaniem i odwodnieniem terenu oraz boiskami
sportowymi.

Nr sprawy 29/2012
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowych zadań: 1. Remont dachu i elewacji
budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Młody Las” przy ul. Sienkiewicza 12 w Toruniu, 2.
Wejście zewnętrzne do świetlicy w budynku mieszkalnym przy ul. Olsztyńskiej 114A w Toruniu, 3.
Ekspertyza techniczna i projekt remontu budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Św.
Józefa 26 w Toruniu, 4. Remont kuchni w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO przy ul.
Grunwaldzkiej 33/35 w Toruniu, 5. Docieplenie – termomodernizacja budynku przy ul. Legionów 220 w
Toruniu, 6. Ocieplenie-termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 przy ul.
Buszczyńskich 11 w Toruniu wraz z kapitalnym remontem tarasu, podjazdu, schodów i chodników, 7.
Ocieplenie-termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Torunia przy ul. Batorego 38/40 w Toruniu, 8.
Ocieplenie-termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 11 przy ul. Niesiołowskiego 4 w
Toruniu, 9. Ocieplenie-termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 przy ul. Rudackiej 15 w Toruniu
wraz z zagospodarowaniem i odwodnieniem terenu oraz boiskami sportowymi.

Data przyjęcia lub publikacji:   2012-05-07
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
zmiana_siwz_21_07 doc, 25 kB metryczka
Data opublikowania 01.01.1970 01:00
Liczba pobrań 14

INFORMACJA _O_WYBORZE doc, 50 kB metryczka

https://bip.torun.pl/przetarg/39617/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-29-2012
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/143116_2012_01.pl_ts.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/12093
https://bip.torun.pl/attachments/download/14972


Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 11.04.2012 13:22
Liczba pobrań 13

UMOWA_07_05 doc, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 8

BUDYNEK_LEGIONOW220 zip, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 9

BUDYNEK_UM_BATOREGO_07_05 zip, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 10

EKSPERTYZA_CKP_SW_JOZEFA_07_05 zip, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 12

PRZEDSZKOLE_MIEJSKIE11_07_05 zip, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 11

REM_ELEW_MLODY_LAS_07_05 zip, 50 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 7

REMONT_KUCH_ZSZPZ_07_05 zip, 8.12 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 10

SZKOLA_PODST17_07_05 zip, 8.12 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 10

SZKOLA_PODST_SPECJAL_07_05 zip, 8.12 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski

https://bip.torun.pl/attachments/download/15065
https://bip.torun.pl/attachments/download/15066
https://bip.torun.pl/attachments/download/15067
https://bip.torun.pl/attachments/download/15068
https://bip.torun.pl/attachments/download/15069
https://bip.torun.pl/attachments/download/15070
https://bip.torun.pl/attachments/download/15071
https://bip.torun.pl/attachments/download/15072
https://bip.torun.pl/attachments/download/15073


Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 9

WEJSCIE_DO_SWIETLICY_OLSZTYNSKA_07_05 zip, 8.12 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 11

ODP_NA_PYTANIA_11_05 pdf, 52 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 10

ODP_NA_PYTANIA_28_05 doc, 56 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 12

SIWZ_07_05 docx, 68 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 07.05.2012 09:39
Liczba pobrań 20

metryczka
Podmiot udostępniający: Janusz Majewski
Wytworzył: Janusz Majewski
Data wytworzenia: 07.05.2012
Opublikował w BIP: Janusz Majewski
Data opublikowania: 07.05.2012 09:39
Ostatnio zaktualizował: Janusz Majewski
Data ostatniej aktualizacji: 30.04.2014 13:31
Liczba wyświetleń: 44

https://bip.torun.pl/attachments/download/15074
https://bip.torun.pl/attachments/download/15075
https://bip.torun.pl/attachments/download/15076
https://bip.torun.pl/attachments/download/15077

